ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»___________2019 г. №___

«О закреплении приоритета целей и задач
по развитию конкуренции на товарных рынках
в муниципальном районе «Солнцевский район»
Курской области»

Во исполнение п.3 Национального плана развития в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» Администрация Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главам муниципальных образований сельских и городского поселений Солнцевского района Курской области обеспечить в своей деятельности приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Солнцевского района Баскова В.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнцевского района 			                                   Г.Д. Енютин

Согласовано:

	Заместитель главы администрации                                                         В.В. Басков

Главный специалист-эксперт
 отдела правовой, организационной,
 кадровой работы и труда
 администрации района                                                                         В.А. Кудинов

Подготовила:
	Главный специалист –эксперт                                                           Н.Н. Дорохова